
ZARZĄDZENIE NR 9/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

w sprawie szczegółowych wytycznych 
w zakresie tworzenia planów i programów kształcenia 

 

Na podstawie § 7 Uchwały nr XLII/196/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wytycznych w zakresie 
tworzenia planów studiów i programów kształcenia 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się szczegółowe wytyczne w zakresie tworzenia planów i programów 

kształcenia stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Za realizację wytycznych oraz zgodność programów kształcenia z obowiązującymi 
przepisami odpowiadają dyrektorzy Instytutów  i kierownicy jednostek organizacyjnych 
uczestniczących w procesie kształcenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


